



Piaseczno, dnia 03 października 2022 roku.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:
„USŁUGI SPRZĄTANIA BIUR I POMIESZCZEŃ SOCJALNYCH”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

(...) proszą o informację jaki jest metraż do sprzątnięcia w budynku

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż metraż będzie można oszacować na wizji lokalnej.

PREZES ZARZĄDU

Patryk Wojciechowski
Patryk Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Banaśzewski
Grzegorz Banaśzewski